
 

 

   

Istituto Statale ‘Biagio Pascal’ 
Liceo Scientifico – Istituto Tecnico 

Via Brembio,97- 00188 - Via dei Robilant,2 - 00194 – Roma 

Centralino: 06-12112-4205 via Brembio   -   06-12112-4225 Via dei Robilant 
 Fax: 06-33615164  C.F. 97046890584  

Email: RMTF330002@istruzione.it WEB http://www.itispascal.it/ 

 

Roma, 13 febbraio 2015 

Prot. n. 854/A24c 

 

 

 

                                                                                                  Alle società interessate 

                                  

                                            All’Albo – Pubblicità legale 

 

OGGETTO: Avviso di aggiudicazione    viaggio istruzione a Urbino  CIG Z5812F2545 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 125, comma 10, lettera c del d.lvo 163/2006;  

- Visto il DI  44/2001 

- Vista la lettera di invito Vista la lettera di invito 318/A24c  del 27 gennaio 2015   e 

precisazione Prot. 675/A24c del 6 febbraio 2015. 

- Viste le offerte  pervenute nelle modalità e nei termini fissati;  

- Visto il verbale della Commissione Tecnica in merito all’attribuzione dei punteggi in 

relazione ai singoli elementi di valutazione 

- Visti i punteggi conseguiti dalle società partecipanti e la graduatoria  

 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione  dell’affidamento  del servizio in oggetto alla società Competion Travel. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carlo Firmani 
 
 

 firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993 

l’originale si trova agli atti di questa I.S. 

 


